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CASQUES EN NEOPRENE

GENERATION
BONNET
CAMOUFLAGE
Equipements optionnels
Costomisation (fleurs-motifs)
AQUA

Couleurs standards : noir
Equipements optionnels
Protection menton
Fixation velcro

Fixation fixlock

Fixation fixlock SAFTY

Tarifs publiques conseillés
Valides a partir 12/02/2024
Sous réserve de modificat

Email: info@tm-medical.fr

prix public conseillé HT€
374,00 €

265,00 €

374,00 €

prix public conseillé HT€
90 €

383,25 €

prix public conseillé HT€
94,50 €

0,00 €

52,50 €

84,00 €

prix public conseillé TTC
394,57 €

279,58 €

394,57 €

prix public conseillé TTC
95 €

404,33 €

prix public conseillé TTC
99,70 €

0,00 €

55,39 €

88,62 €

REF
G2000
G3000
G1000

REF

C4012A
C401101-AQ

REF
C4012C
standard
5182-02
182-02-SV
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LPPR

(a)
(a)

(a)





