CASQUES EN NEOPRENE	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF	LPPR
GENERATION	374,00 €	394,57 €	G2000	С
BONNET	265,00 €	279,58 €	G3000	(a)
CAMOUFLAGE	374,00 €	394,57 €	G1000	(a)
Équipements optionnels	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF	
Costomisation (fleurs-motifs)	90 €	95 €	C4012A	
AQUA	383,25 €	404,33 €	C 401101-AQ	(a)
Couleurs standards : noir				
Équipements optionnels	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF	
Protection menton	94,50 €	99,70 €	C4012C	
Fixation velcro	0,00€	0,00€	standard	
Fixation fixlock	52,50€	55,39 €	5182-02	
Fixation fixlock SAFTY	84,00 €	88,62 €	182-02-SV	